... uisū. Et respon  
... uenit. Et uenit nunciat  
... que in dicit. 7 nū  
... claudi an  
... mandant fur  
... resurgunt  
... Et le  
... fieri. s̄ nō d  
... nimen ioh̄s.  
... gratul uidet  
... moti. Sed  
... uidet. b  
... molib' i  
... uenit. Et  
... quū uue  
... cola sunt. 7 d  
... nō dicit. reg  
... sunt. s̄ quū  
... uere. p̄o  
... 7 aq̄ dicit

donavit visū. Et respondens  
 dixit illi. Euntes nunciate iohanni  
 hanc que vidistis. et audistis:  
 quia ceci vident. claudi ambu-  
 lant. leprosi mundantur. surdi au-  
 diunt. mortui resurgunt. pa-  
 uper euanglizant. Et beatus

<sup>hor</sup> <sup>q</sup> signa veniuntur.  
 Quia si fuerit. q. de iumentis potest  
 na si dubitavit. h. si iohannem q.  
 mor ad eo condant. h. si crede-  
 ret. apud iohannem veniat. et iohanni expo-  
 nit qd q. rebat. q. de saluoy fa-  
 ciendi. et dicit. Exiit mortal. veli-  
 tot signis. et iuravit. fidelis no-  
 potuit morte et dubitavit. h.  
 infidelis in scandalum in illo p-  
 tulit. Et p. miracula morien-  
 te indit.

601  
 P. ad iohannem.

est: qui non fuerit scandalizatus in me. Et cum  
 discessissent in meum iohanni: cepit dicere de  
 turbas. Quid existis in deserto videre: harundi-  
 nem vento moueri: Sed quod

**Q**uod est enim quomodo in  
 deserto. iohannem in dese-  
 rto cupiebant. q.  
 erat clausus in ca-  
 cere: tot h. sermo  
 spiritalis e. intellige-  
 dus.  
**P**er harundinem eni-  
 mal. animi q. cum  
 fauore. et ce. tractio  
 ne tangit. in qual-  
 ter parte. inclinat.  
 h. iohanni. si e. harundi-  
 nem agitata. q. il-  
 lum in qua blandu in  
 cultu: na facieba-  
 tur. h. p. p. p. erige-  
 bat. h. p. adusa inclinat.

existis uide: homi-  
 nem molibus uesti-  
 mental indutum:  
 Ecce qui in ueste p-  
 ciosa sunt et delici-  
 is in domibus regum  
 sunt. Sed quod exi-  
 stis uide: propheta-  
 rum dico uobis

**Q**uod existis in u. ubi monuit di-  
 cipulos ibi in cruce. dicitur ee. cre-  
 dendu: uisus ad turbas. ad uerum  
 pauper p. uocant. nec exaltati corde.  
 nec instabiles. filio in firmu spe-  
 ciofa ualib. et in caduca p. fer-  
 rent. h. cruce p. ei q. in uidi pla-  
 leas. tollant. et io laudat p. ioh-  
 annis. q. p. habito amore uae.  
 iusticie forma. nec in ortu timor  
 e. mutatur. deserto in mundu cop-  
 tur. q. ad huc in ortu p. steru-  
 lug. si e. na p. deund ut hoies  
 uae. carnis in flatu. et uicis  
 uacuof. et de fugati in uidi gla-  
 uactantantel. p. uenit ee unta  
 dol. in olib. i. p. ueste corp. hu-  
 manu intelligit. p. phico q. ere-  
 plo ad uertatem subeunde pal-  
 lionis hortat. Ecce q. m. u. p.